
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
119.67 120.17 119.65 120.17 52p 陽線引け - - 119.30 119.48 119.82 120.00 120.34 120.52 120.86 119.28 〜 119.48 119.68 〜 119.74 120.00 120.26 〜 120.32 120.52 〜 120.72
120.17 120.24 119.36 119.65 88p 陰線引け 120.24 119.36 119.95 119.07 119.95 119.07 118.38 118.87 119.26 119.75 120.14 120.63 121.02 118.53 〜 118.87 119.21 〜 119.31 119.75 120.19 〜 120.29 120.63 〜 120.97
119.66 119.80 119.46 119.69 34p 陽線引け 119.80 119.46 119.92 119.58 119.92 119.58 119.16 119.31 119.50 119.65 119.84 119.99 120.18 119.80 Bear 119.18 〜 119.31 119.44 〜 119.48 119.65 119.82 〜 119.86 119.99 〜 120.12
119.69 120.37 119.61 120.08 76p 陽線引け 120.37 119.61 120.61 119.85 120.61 119.85 118.91 119.26 119.67 120.02 120.43 120.78 121.19 119.81 Bull 118.97 〜 119.26 119.55 〜 119.64 120.02 120.40 〜 120.49 120.78 〜 121.07
120.07 121.26 119.89 120.69 137p 陽線引け 121.26 119.89 121.66 120.29 121.66 120.29 118.60 119.24 119.97 120.61 121.34 121.98 122.71 120.09 Bull 118.72 〜 119.24 119.77 〜 119.93 120.61 121.30 〜 121.46 121.98 〜 122.51
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2015/02/09 〜 2015/02/13 119.04 120.46 118.32 118.75 214p 陰線引け - - 115.75 117.04 117.89 119.18 120.03 121.32 122.17 116.22 〜 117.04 117.85 〜 118.11 119.18 120.25 〜 120.50 121.32 〜 122.13
2015/02/16 〜 2015/02/20 118.61 119.40 118.22 119.06 118p 陽線引け 119.40 118.32 119.77 118.69 119.82 118.64 117.21 117.71 118.39 118.89 119.57 120.07 120.75 117.26 〜 117.71 118.16 〜 118.30 118.89 119.48 〜 119.62 120.07 〜 120.52
2015/02/23 〜 2015/02/27 119.05 119.82 118.61 119.59 121p 陽線引け 119.82 118.61 120.31 119.10 120.31 119.10 117.65 118.13 118.86 119.34 120.07 120.55 121.28 119.14 Bull 117.67 〜 118.13 118.59 〜 118.74 119.34 119.95 〜 120.09 120.55 〜 121.01
2015/03/02 〜 2015/03/06 119.67 121.26 119.36 120.69 190p 陽線引け 121.26 119.36 121.93 120.03 121.93 120.03 117.71 118.54 119.61 120.44 121.51 122.34 123.41 119.56 Bull 117.81 〜 118.54 119.26 〜 119.49 120.44 121.39 〜 121.61 122.34 〜 123.06

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
133.80 134.55 133.64 134.33 91p 陽線引け - - 132.89 133.26 133.80 134.17 134.71 135.08 135.62 132.92 〜 133.26 133.61 〜 133.72 134.17 134.63 〜 134.74 135.08 〜 135.43
134.33 134.39 133.65 133.76 74p 陰線引け 134.39 133.65 134.08 133.34 134.08 133.34 132.74 133.19 133.48 133.93 134.22 134.67 134.96 132.91 〜 133.19 133.48 〜 133.56 133.93 134.30 〜 134.39 134.67 〜 134.96
133.77 133.82 132.36 132.61 146p 陰線引け 133.82 132.36 133.22 131.76 133.22 131.76 130.58 131.47 132.04 132.93 133.50 134.39 134.96 133.68 Bear 130.91 〜 131.47 132.03 〜 132.20 132.93 133.66 〜 133.83 134.39 〜 134.95
132.62 133.55 132.08 132.44 147p 陰線引け 133.55 132.08 133.00 131.53 133.00 131.53 130.36 131.22 131.83 132.69 133.30 134.16 134.77 133.18 Bear 130.66 〜 131.22 131.78 〜 131.96 132.69 133.43 〜 133.60 134.16 〜 134.72
132.43 132.48 130.88 130.93 160p 陰線引け 132.48 130.88 131.71 130.11 131.71 130.11 128.78 129.83 130.38 131.43 131.98 133.03 133.58 132.35 Bear 129.22 〜 129.83 130.44 〜 130.63 131.43 132.23 〜 132.42 133.03 〜 133.64
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2015/02/09 〜 2015/02/13 134.66 136.66 133.64 135.38 302p 陽線引け - - 130.77 132.21 133.79 135.23 136.81 138.25 139.83 131.05 〜 132.21 133.36 〜 133.72 135.23 136.74 〜 137.09 138.25 〜 139.40
2015/02/16 〜 2015/02/20 135.20 136.19 133.51 135.52 268p 陽線引け 136.19 133.64 137.13 134.58 137.20 134.52 131.28 132.39 133.96 135.07 136.64 137.75 139.32 131.37 〜 132.39 133.42 〜 133.73 135.07 136.41 〜 136.73 137.75 〜 138.78
2015/02/23 〜 2015/02/27 135.47 135.58 133.41 133.81 217p 陰線引け 135.58 133.41 134.70 132.53 134.70 132.53 130.78 132.10 132.95 134.27 135.12 136.44 137.29 134.86 Bear 131.27 〜 132.10 132.93 〜 133.18 134.27 135.35 〜 135.61 136.44 〜 137.27
2015/03/02 〜 2015/03/06 133.80 134.55 130.88 130.93 367p 陰線引け 134.55 130.88 132.74 129.07 132.74 129.07 126.02 128.45 129.69 132.12 133.36 135.79 137.03 133.82 Bear 127.05 〜 128.45 129.85 〜 130.29 132.12 133.96 〜 134.39 135.79 〜 137.19

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.1180 1.1239 1.1159 1.1178 80p 陰線引け - - 1.1065 1.1112 1.1145 1.1192 1.1225 1.1272 1.1305 1.1081 〜 1.1112 1.1143 〜 1.1152 1.1192 1.1232 〜 1.1241 1.1272 〜 1.1303
1.1178 1.1216 1.1154 1.1179 62p 陽線引け 1.1216 1.1154 1.1229 1.1167 1.1229 1.1167 1.1088 1.1121 1.1150 1.1183 1.1212 1.1245 1.1274 1.1097 〜 1.1121 1.1145 〜 1.1152 1.1183 1.1214 〜 1.1221 1.1245 〜 1.1269
1.1179 1.1184 1.1060 1.1079 124p 陰線引け 1.1184 1.1060 1.1132 1.1008 1.1132 1.1008 1.0907 1.0984 1.1031 1.1108 1.1155 1.1232 1.1279 1.1161 Bear 1.0936 〜 1.0984 1.1031 〜 1.1046 1.1108 1.1170 〜 1.1184 1.1232 〜 1.1279
1.1080 1.1112 1.0987 1.1030 125p 陰線引け 1.1112 1.0987 1.1071 1.0946 1.1071 1.0946 1.0849 1.0918 1.0974 1.1043 1.1099 1.1168 1.1224 1.1111 Bear 1.0870 〜 1.0918 1.0966 〜 1.0981 1.1043 1.1106 〜 1.1120 1.1168 〜 1.1216
1.1030 1.1031 1.0841 1.0849 190p 陰線引け 1.1031 1.0841 1.0940 1.0750 1.0940 1.0750 1.0593 1.0717 1.0783 1.0907 1.0973 1.1097 1.1163 1.1019 Bear 1.0644 〜 1.0717 1.0790 〜 1.0812 1.0907 1.1002 〜 1.1024 1.1097 〜 1.1170

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2015/02/09 〜 2015/02/13 1.1312 1.1441 1.1269 1.1400 172p 陽線引け - - 1.1127 1.1198 1.1299 1.1370 1.1471 1.1542 1.1643 1.1132 〜 1.1198 1.1264 〜 1.1284 1.1370 1.1456 〜 1.1476 1.1542 〜 1.1608
2015/02/16 〜 2015/02/20 1.1398 1.1449 1.1278 1.1382 171p 陰線引け 1.1449 1.1269 1.1416 1.1236 1.1416 1.1245 1.1119 1.1199 1.1290 1.1370 1.1461 1.1541 1.1632 1.1133 〜 1.1199 1.1264 〜 1.1284 1.1370 1.1455 〜 1.1475 1.1541 〜 1.1606
2015/02/23 〜 2015/02/27 1.1380 1.1392 1.1175 1.1189 217p 陰線引け 1.1392 1.1175 1.1291 1.1074 1.1291 1.1074 1.0895 1.1035 1.1112 1.1252 1.1329 1.1469 1.1546 1.1331 Bear 1.0952 〜 1.1035 1.1118 〜 1.1144 1.1252 1.1361 〜 1.1386 1.1469 〜 1.1552
2015/03/02 〜 2015/03/06 1.1180 1.1239 1.0841 1.0849 398p 陰線引け 1.1239 1.0841 1.1044 1.0646 1.1044 1.0646 1.0316 1.0578 1.0714 1.0976 1.1112 1.1374 1.1510 1.1199 Bear 1.0426 〜 1.0578 1.0730 〜 1.0777 1.0976 1.1175 〜 1.1222 1.1374 〜 1.1526

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
184.59 184.87 184.12 184.54 75p 陰線引け - - 183.40 183.76 184.15 184.51 184.90 185.26 185.65 183.47 〜 183.76 184.05 〜 184.14 184.51 184.89 〜 184.97 185.26 〜 185.55
184.54 184.67 183.61 183.77 106p 陰線引け 184.67 183.61 184.22 183.16 184.22 183.16 182.30 182.96 183.36 184.02 184.42 185.08 185.48 182.55 〜 182.96 183.36 〜 183.49 184.02 184.55 〜 184.67 185.08 〜 185.48
183.78 183.94 182.49 182.68 145p 陰線引け 183.94 182.49 183.31 181.86 183.31 181.86 180.68 181.59 182.13 183.04 183.58 184.49 185.03 183.85 Bear 181.03 〜 181.59 182.14 〜 182.31 183.04 183.76 〜 183.93 184.49 〜 185.04
182.68 183.65 182.35 183.12 130p 陽線引け 183.65 182.35 184.04 182.74 184.04 182.74 181.13 181.74 182.43 183.04 183.73 184.34 185.03 183.36 Bear 181.24 〜 181.74 182.24 〜 182.39 183.04 183.69 〜 183.84 184.34 〜 184.84
183.11 183.14 181.45 181.61 169p 陰線引け 183.14 181.45 182.38 180.69 182.38 180.69 179.30 180.38 180.99 182.07 182.68 183.76 184.37 182.71 Bear 179.73 〜 180.38 181.02 〜 181.22 182.07 182.91 〜 183.11 183.76 〜 184.40

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2015/02/09 〜 2015/02/13 181.34 184.13 180.12 182.89 401p 陽線引け - - 176.62 178.37 180.63 182.38 184.64 186.39 188.65 176.84 〜 178.37 179.90 〜 180.38 182.38 184.39 〜 184.86 186.39 〜 187.92
2015/02/16 〜 2015/02/20 182.78 184.15 181.48 183.19 267p 陽線引け 184.15 180.12 185.69 181.66 185.01 182.34 179.06 180.27 181.73 182.94 184.40 185.61 187.07 179.25 〜 180.27 181.29 〜 181.61 182.94 184.28 〜 184.59 185.61 〜 186.63
2015/02/23 〜 2015/02/27 183.20 184.98 182.56 184.62 242p 陽線引け 184.98 182.56 186.01 183.59 186.01 183.59 180.71 181.63 183.13 184.05 185.55 186.47 187.97 183.12 Bull 180.71 〜 181.63 182.56 〜 182.84 184.05 185.26 〜 185.55 186.47 〜 187.40
2015/03/02 〜 2015/03/06 184.59 184.87 181.45 181.61 342p 陰線引け 184.87 181.45 183.24 179.82 183.24 179.82 177.00 179.22 180.42 182.64 183.84 186.06 187.26 183.21 Bear 177.92 〜 179.22 180.53 〜 180.93 182.64 184.35 〜 184.76 186.06 〜 187.37

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.5425 1.5427 1.5350 1.5357 77p 陰線引け - - 1.5252 1.5301 1.5329 1.5378 1.5406 1.5455 1.5483 1.5272 〜 1.5301 1.5330 〜 1.5340 1.5378 1.5417 〜 1.5426 1.5455 〜 1.5484
1.5357 1.5396 1.5343 1.5359 53p 陽線引け 1.5396 1.5343 1.5404 1.5351 1.5404 1.5351 1.5283 1.5313 1.5336 1.5366 1.5389 1.5419 1.5442 1.5293 〜 1.5313 1.5333 〜 1.5340 1.5366 1.5393 〜 1.5399 1.5419 〜 1.5439
1.5359 1.5370 1.5250 1.5262 120p 陰線引け 1.5370 1.5250 1.5316 1.5196 1.5316 1.5196 1.5098 1.5174 1.5218 1.5294 1.5338 1.5414 1.5458 1.5346 Bear 1.5128 〜 1.5174 1.5220 〜 1.5234 1.5294 1.5354 〜 1.5368 1.5414 〜 1.5460
1.5262 1.5267 1.5214 1.5250 53p 陰線引け 1.5267 1.5214 1.5259 1.5206 1.5259 1.5206 1.5167 1.5191 1.5220 1.5244 1.5273 1.5297 1.5326 1.5301 Bear 1.5170 〜 1.5191 1.5211 〜 1.5217 1.5244 1.5270 〜 1.5276 1.5297 〜 1.5317
1.5250 1.5250 1.5030 1.5048 220p 陰線引け 1.5250 1.5030 1.5149 1.4929 1.5149 1.4929 1.4749 1.4889 1.4969 1.5109 1.5189 1.5329 1.5409 1.5216 Bear 1.4805 〜 1.4889 1.4973 〜 1.4999 1.5109 1.5219 〜 1.5245 1.5329 〜 1.5413

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2015/2/9 〜 2015/2/13 1.5233 1.5420 1.5195 1.5401 225p 陽線引け - - 1.5032 1.5114 1.5257 1.5339 1.5482 1.5564 1.5707 1.5028 〜 1.5114 1.5200 〜 1.5226 1.5339 1.5451 〜 1.5478 1.5564 〜 1.5650

2015/2/16 〜 2015/2/20 1.5410 1.5477 1.5314 1.5387 163p 陰線引け 1.5477 1.5195 1.5432 1.5150 1.5432 1.5269 1.5145 1.5230 1.5308 1.5393 1.5471 1.5556 1.5634 1.5167 〜 1.5230 1.5292 〜 1.5311 1.5393 1.5474 〜 1.5493 1.5556 〜 1.5618
2015/2/23 〜 2015/2/27 1.5389 1.5551 1.5331 1.5437 220p 陽線引け 1.5551 1.5331 1.5604 1.5384 1.5604 1.5384 1.5108 1.5220 1.5328 1.5440 1.5548 1.5660 1.5768 1.5390 Bull 1.5136 〜 1.5220 1.5304 〜 1.5330 1.5440 1.5550 〜 1.5576 1.5660 〜 1.5744
2015/3/2 〜 2015/3/6 1.5425 1.5427 1.5030 1.5048 397p 陰線引け 1.5437 1.5030 1.5243 1.4836 1.5238 1.4841 1.4513 1.4771 1.4910 1.5168 1.5307 1.5565 1.5704 1.5334 Bear 1.4620 〜 1.4771 1.4923 〜 1.4970 1.5168 1.5367 〜 1.5414 1.5565 〜 1.5717
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IMM扱い8通貨/ダウ/日経/金/オイル/主要クロス円の過去5日及び過去5週の4本値

AUDUSD CADUSD CHFUSD
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2015/03/06 0.7780 0.7844 0.7705 0.7719 2015/03/06 0.8012 0.8030 0.7921 0.7930 2015/03/06 1.0274 1.0288 1.0145 1.0152
2015/03/05 0.7815 0.7838 0.7753 0.7780 2015/03/05 0.8050 0.8061 0.7990 0.8012 2015/03/05 1.0383 1.0384 1.0259 1.0274
2015/03/04 0.7811 0.7858 0.7796 0.7814 2015/03/04 0.8008 0.8061 0.7976 0.8049 2015/03/04 1.0407 1.0426 1.0336 1.0383
2015/03/03 0.7756 0.7842 0.7750 0.7811 2015/03/03 0.7976 0.8044 0.7974 0.8008 2015/03/03 1.0437 1.0464 1.0397 1.0407
2015/03/02 0.7804 0.7804 0.7754 0.7756 2015/03/02 0.7996 0.8016 0.7960 0.7976 2015/03/02 1.0484 1.0490 1.0421 1.0437

CNYUSD EURUSD GBPUSD

Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2015/03/06 0.1594 0.1595 0.1593 0.1594 2015/03/06 1.1030 1.1031 1.0841 1.0849 2015/03/06 1.5250 1.5250 1.5030 1.5048
2015/03/05 0.1590 0.1594 0.1589 0.1593 2015/03/05 1.1080 1.1112 1.0987 1.1030 2015/03/05 1.5262 1.5267 1.5214 1.5250
2015/03/04 0.1591 0.1593 0.1591 0.1592 2015/03/04 1.1179 1.1184 1.1060 1.1079 2015/03/04 1.5359 1.5370 1.5250 1.5262
2015/03/03 0.1590 0.1592 0.1589 0.1591 2015/03/03 1.1178 1.1216 1.1154 1.1179 2015/03/03 1.5357 1.5396 1.5343 1.5359
2015/03/02 0.1588 0.1591 0.1587 0.1591 2015/03/02 1.1180 1.1239 1.1159 1.1178 2015/03/02 1.5425 1.5427 1.5350 1.5357

JPYUSD MXNUSD NZDUSD
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2015/03/06 0.8329 0.8341 0.8247 0.8286 2015/03/06 0.0657 0.0659 0.0645 0.0645 2015/03/06 0.7484 0.7514 0.7356 0.7363
2015/03/05 0.8355 0.8360 0.8308 0.8328 2015/03/05 0.0664 0.0665 0.0655 0.0659 2015/03/05 0.7582 0.7595 0.7452 0.7485
2015/03/04 0.8357 0.8371 0.8347 0.8355 2015/03/04 0.0664 0.0666 0.0662 0.0664 2015/03/04 0.7546 0.7608 0.7543 0.7583
2015/03/03 0.8322 0.8378 0.8316 0.8358 2015/03/03 0.0666 0.0670 0.0664 0.0667 2015/03/03 0.7503 0.7572 0.7501 0.7546
2015/03/02 0.8356 0.8358 0.8321 0.8321 2015/03/02 0.0668 0.0670 0.0666 0.0666 2015/03/02 0.7548 0.7554 0.7500 0.7502

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) XAUUSD

Date Open High Low Close (ドル建て終値) Date Open High Low Close 0
2015/03/06 18814.85 18979.64 18808.30 18971.00 157.95 0 2128447700 2015/03/06 1199.57 1200.38 1163.52 1165.53 0
2015/03/05 18658.16 18767.50 18655.36 18751.84 156.51 1219366784 1824653800 2015/03/05 1202.43 1209.21 1196.34 1197.91 0
2015/03/04 18716.78 18732.66 18586.84 18703.60 156.25 1433111424 2137329100 2015/03/04 1204.80 1208.77 1198.10 1200.59 0
2015/03/03 18910.52 18910.52 18730.57 18815.16 157.13 1548165248 2315927700 2015/03/03 1207.70 1214.52 1200.49 1203.86 0
2015/03/02 18869.40 18939.17 18775.23 18826.88 157.09 1348485760 2170287700 2015/03/02 1215.52 1223.00 1204.39 1206.38 0

週4本値 18869.40 18979.64 18586.84 18971.00 157.95 (225銘柄計) (東証⼀部合計) 週4本値 1215.52 1223.00 1163.52 1165.53

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) Historical Data by Crude Light Oil
Date Open High Low Close 出来⾼ Date Open High Low Close Volume
2015/03/06 18135.72 18135.72 17825.15 17856.78 113353084 Historical Data by 2015/03/06 50.95 51.20 48.93 49.72 0
2015/03/05 18096.90 18160.35 18087.65 18135.72 75841135 (ダウと日経) 2015/03/05 51.63 52.37 50.63 50.97 0
2015/03/04 18203.37 18203.37 18029.50 18096.90 80903784 2015/03/04 50.64 51.98 49.63 51.62 0
2015/03/03 18281.95 18281.95 18136.88 18203.37 83832766 Arrangeement by 2015/03/03 49.83 50.80 49.45 50.66 773195
2015/03/02 18134.05 18288.63 18122.59 18288.63 89794101 2015/03/02 49.35 50.99 48.72 49.79 955240

週4本値 18134.05 18288.63 17825.15 17856.78 113353084 週4本値 49.35 52.37 48.72 49.72

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2015/03/06 120.07 121.26 119.89 120.69 2015/03/06 132.43 132.48 130.88 130.93 2015/03/06 183.11 183.14 181.45 181.61
2015/03/05 119.69 120.37 119.61 120.08 2015/03/05 132.62 133.55 132.08 132.44 2015/03/05 182.68 183.65 182.35 183.12
2015/03/04 119.66 119.80 119.46 119.69 2015/03/04 133.77 133.82 132.36 132.61 2015/03/04 183.78 183.94 182.49 182.68
2015/03/03 120.17 120.24 119.36 119.65 2015/03/03 134.33 134.39 133.65 133.76 2015/03/03 184.54 184.67 183.61 183.77
2015/03/02 119.67 120.17 119.65 120.17 2015/03/02 133.80 134.55 133.64 134.33 2015/03/02 184.59 184.87 184.12 184.54

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2015/03/06 119.67 121.26 119.36 120.69 2015/03/06 133.80 134.55 130.88 130.93 2015/03/06 184.59 184.87 181.45 181.61
2015/02/27 119.05 119.82 118.61 119.59 2015/02/27 135.47 135.58 133.41 133.81 2015/02/27 183.20 184.98 182.56 184.62
2015/02/20 118.61 119.40 118.22 119.06 2015/02/20 135.20 136.19 133.51 135.52 2015/02/20 182.78 184.15 181.48 183.19
2015/02/13 119.04 120.46 118.32 118.75 2015/02/13 134.66 136.66 133.64 135.38 2015/02/13 181.34 184.13 180.12 182.89
2015/02/06 117.11 119.20 116.86 118.84 2015/02/06 132.46 135.31 132.35 134.50 2015/02/06 176.71 181.75 175.46 181.03
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～
　※ 赤点線は週最高値/青天線は週最安値、BB中心線はSMA21

先週のIMM取り扱い対ドル8通貨チャート
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